
Šaldovo divadlo
2. so  OPERA GALA
   Sólisté: Věra Poláchová, Lívia Obručník Vénosová, Sergey Kostov, 

   host Luděk Vele. Dirigent: Martin Doubravský.

3. ne  ZLATOVLÁSKA [ K. J. Erben ]             RD/5

   Česká klasika v podání Divadla Pohádka. Začátek v 15.00.

6. st  FRANCESCA DA RIMINI, LAKOMÝ RYTÍŘ [ S. Rachmaninov ]   K3/10  

   Není většího neštěstí, než v utrpení vzpomínat na časy šťastné. 

   Konec ve 22.00.

7. čt  SRPEN V ZEMI INDIÁNŮ [ T. Letts ]          Č2/6

   Strhující rodinný příběh z amerických plání.  Konec ve 22.00.

8. pá  SUGAR (NĚKDO TO RÁD HORKÉ) [ P. Stone, J. Styne, B. Merrill ]

   Prohibice, gangsteři, krásná blondýna a dva nezaměstnaní muzikanti... 

   Konec ve 21.40. Zadáno pro Krajský úřad Libereckého kraje.

9. so  OPERA GALA               K6/O/3+SK/3

10. ne  MY FAIR LADY [ F. Loewe, A. J. Lenart ]

   Slavný muzikál opět v Liberci! Konec ve 22.00.

12. út  IL TROVATORE [ G. Verdi ]            K2/9  

   Světová operní klasika opět v Liberci!  Konec ve 21.30.

13. st  BĚSI [ F. M. Dostojevskij, D. Gombár ]           Č1/6

   Člověk je hádanka. A ne jen jedna. Konec ve 22.00

14. čt  ŠKOLA ŽEN [ Molière ]

   Klasická komedie o tom, že… s ženou se oženit je přece hrozný risk! 

   Konec ve 21.20.

15. pá  SLUHA DVOU PÁNŮ [ C. Goldoni, A. Pešková ]        PŠ/6

   "Jazzové" taneční divadlo. Premiéra. Konec ve 20.40.

16. so  ŽENY NA POKRAJI NERVOVÉHO ZHROUCENÍ 
    [ J. Lane, D. Yazbek, podle filmu P. Almodóvara ]

   Muzikálová komedie v rytmu Madridu. Konec ve 21.40.

16. so  NOC DIVADEL
   Ženy naruby aneb Jak vzniká muzikál. Začátek ve 22.00.

17. ne  SEDMNÁCT ZASTAVENÍ LISTOPADU
   Komponovaný pořad k 30. výročí listopadu 1989. Pořádá spolek G 300.

   Začátek v 17. 11.

18. po  DIVOTVORNÝ HRNEC [ B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy ]

   Pohádkový muzikál nejen o hledání pravého štěstí. Konec ve 21.50.

19. út  DIVOTVORNÝ HRNEC [ B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy ]       O/4

21. čt  FRANCESCA DA RIMINI, LAKOMÝ RYTÍŘ [ S. Rachmaninov ]   OB2/5

22. pá  JAKUB A JEHO PÁN           PŠ/7

   Moudrá komedie o rozkoši z vyprávění. Premiéra v Šaldově divadle.

23. so  MNOHO POVYKU PRO NIC [ W. Shakespeare ]

   Slavná komedie o intrikách a pomluvě. Konec ve 21.45.

24. ne  SLUHA DVOU PÁNŮ [ C. Goldoni, A. Pešková ]        PŠ2/6

   "Jazzové" taneční divadlo. II. premiéra. Konec ve 20.40.

26. út  DIVOTVORNÝ HRNEC [ B. Lane, E. Y. Harburg, F. Saidy ]       OB/5 

27. st  VÁNOČNÍ KOLEDA [ R. Ševčík, J. Matásek ]         OB1/5

   Kouzlo vánoc ve známém Dickensově příběhu. Konec ve 21.00.

29. pá  IL TROVATORE [ G. Verdi ]            K5/10

30. so  SLUHA DVOU PÁNŮ [ C. Goldoni, A. Pešková ]        K6/ČB/8

Malé divadlo
1. pá  UJETÁ RUKA [ M. McDonagh ]         K5/9

   Akční komedie o nebezpečí srážky s blbcem. Konec ve 20.40.

3. ne  Herecké Studio DFXŠ – O VÍLÁCH A KRÁLI DRAKŮ – pohádkový příběh 

    Představení je vhodné pro děti od deseti let. Začátek v 15.00.

6. st  ATOMOVÁ KOČIČKA [ T. Dianiška ]

   Bláznivá sci-fi komedie z harcovských kolejí.  Konec ve 21.30.

8. pá  KLÍČOVOU DÍRKOU [ J. Orton ]

   Brilantní crazy komedie plná omylů. Konec ve 21.20

9. so  LENINOVI BALZAMOVAČI [ V. Thiessen ]

   Černá komedie o vzniku rudé mumie. Konec ve 21.20.

10. ne  SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]

   Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. Konec ve 20.30.

12. út  NAŠE SEBRANÉ TRABLE [ P. Lucas ]

   Černá komedie o hledání smyslu života v dnešním složitém světě. Konec ve 21.40.

   Do 12 let nevhodné.

15. pá  PANÍ Z MOŘE [ H. Ibsen ]          Č/6

   Mistrovsky spletené drama o lásce a svobodě. Konec ve 20.30.

18. po  KPLO, beseda k baletu Sluha dvou pánů. Začátek v 16.00.

19. út  MIKVE [ H. Galron ]

   Dramatický střet osmi žen s tradicí. Konec ve 21.40.

21. čt  SIALSKÁ TROJČATA [ R. Lipus, M. Šotek, D. Vávra ]

   Zmužilý kabaret o stavbě Ještědu. Konec ve 20.30.

27. st  SRNKY [ T. Svoboda ]

   Neobyčejné příběhy z Liberce. Konec ve 20.30 h.

28. čt  PANÍ Z MOŘE [ H. Ibsen ]

29. pá  UJETÁ RUKA [ M. McDonagh ]

   Akční komedie o nebezpečí srážky s blbcem. Konec ve 20.40.

30. so  26. narozeniny KÚD

mediální partner LI
ST

O
PA

D
Zájezdy
9. so  BALET I Brno

Školní představení
  4. po  O VÍLÁCH A KRÁLI DRAKŮ I MD
18. po  TAJUPLNÝ OSTROV I ŠD
18. po  O VÍLÁCH A KRÁLI DRAKŮ I MD
28. čt  OPERA? OPERA! I ŠD

Začátky představení, není-li uvedeno jinak, jsou v 19 hodin. 

Změna programu vyhrazena.


